
1 

DODATEK č. 4/2024 k obchodní smlouvě č. P/0909096 
Dodávka personálního modulu PERM 3 

(dále jen dodatek) 

mezi: 

Název a sídlo: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Na Vlečce 177 

36001 Otovice 

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci): B 1197, Krajský soud v Plzni 

Statutární zástupce: 

Ing. Martin Leichter, MBA, předseda 
představenstva 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

(dále jen odběratel) 
a 

Název a sídlo: 
Kvasar, spol. s r.o. 

K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, P.O.BOX 141 

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci): 
C 907 vedená u Krajského soudu v Brně 

Den zápisu 28. 3. 1991 

Statutární zástupce: Vítězslav Vicherek, jednatel 

IČ: 005 69 135 

DIČ: CZ 005 69 135 

(dále jen dodavatel) 
(společně „smluvní strany“) 

1. Předmět dodatku

Implementace personálního modulu PERM 3, volitelné části systému PERM 3 zahrnující nadstandardní 
moduly: 

Uchazeči, Školení a školící akce, Lékařské prohlídky BOZP, Ochranné prostředky, Svěřené věci, 
Hodnocení, Dovednosti   

▪ Uživatelské číselníky jednotlivých modulů
▪ Plánování požadavků nadstandardních modulů na organizační struktuře pro danou funkci

nebo pracovní místo včetně period
▪ Plán a plnění na obrazovce zaměstnance
▪ Možnost zadávání individuálních požadavků v plánu zaměstnance mimo organizační strukturu
▪ Evidence výběrových řízení a uchazečů o zaměstnání, jejich charakteristiky, výsledky testů a

výběrových řízení, přeřazení uchazečů do základní evidence zaměstnanců.
▪ Evidence a plán vzdělávacích akcí, rozdělení školicích akcí podle skupin a typů, periodická

školení, evidence nákladů na vzdělávání, hodnocení školících akcí.



  
2 

 
 

▪ Údaje o absolvování vzdělávací akce jsou při potvrzení v plánu akce automaticky evidovány i 
v personálních datech pracovníka.  

▪ Lékařské prohlídky - vazba na zdravotní rizika pracovního místa.  
▪ Ochranné prostředky – možnost evidovat velikosti obuvi i oblečení u zaměstnance  
▪ Odpis ochranných prostředků.  
▪ Svěřené věci – možnost evidovat inventární čísla. 
▪ Hodnocení – číselník kritérií, typů hodnocení, různé způsoby interpretace.  

Předpokládaný termín nasazení do ostrého provozu odběratele: do 31. 8. 2024 

V případě zpoždění při předání vstupních podkladů odběratelem se může termín nasazení do ostrého 
provozu odběratele úměrně měnit dle kapacitních možností dodavatele. 

2. Cenová ujednání 

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny služeb takto: 
 
 

2.1 Cena implementace personálního modulu systému PERM 3 
v rozsahu do 260 osobních čísel 54 000 Kč 

 

2.2 Cena měsíční licence a technické podpory k personálnímu modulu systému 
PERM 3 v rozsahu:  
v rozsahu do 260 osobních čísel 

4 308 Kč 

K uvedené ceně bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH. 

3. Způsob fakturace dohodnutých cen  

Cena implementace personálního modulu systému PERM 3 bude realizována ve dvou platbách: 

▪ První platba za implementaci personálního modulu systému PERM 3 ve výši jedné poloviny 
částky sjednané v bodě 2.1, tj. 27 000 Kč (bez DPH), bude fakturována odběrateli po podpisu 
smlouvy. 

▪ Druhá platba za implementaci personálního modulu systému PERM 3 ve výši jedné poloviny 
částky sjednané v bodě 2.1, tj. 27 000 Kč (bez DPH), bude fakturována odběrateli po předání 
systému do rutinního provozu odběratele předávacím protokolem. 

Měsíční cena technické podpory sjednaná v bodě 2.2 je splatná vždy v souhrnné částce za kalendářní 
pololetí oproti daňovému dokladu vystavenému na začátku příslušného období. První platba bude 
účtována za období od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byl systém předán do 
rutinního provozu, po konec kalendářního pololetí a fakturována nejpozději do konce příslušného 
období. Platby technické podpory za další období budou fakturovány vždy na začátku příslušného 
kalendářního pololetí. 

Splatnost faktur bude 14 kalendářních dnů od data jejich vystavení dodavatelem. 

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit vždy k 1. lednu příslušného kalendářního roku v bodě 
2 . 2 sjednanou cenu licence a technické podpory v míře odpovídající oficiální průměrné roční míře 
inflace, oznámené státními orgány (ČSÚ), nejdříve tak však smí učinit k 1. 1. 2026.  
 
 



3 

4. Závěrečná ustanovení

a) Dodavatel bere na vědomí, že odběratel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím
registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu,
v případě, že se jej tato povinnost dotýká.

b) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

c) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží jedno
vyhotovení dokumentu.

d) Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Za dodavatele: 
Datum: ......................................................... 

Vítězslav Vicherek, jednatel 

Za odběratele: 
Datum:  ......................................................... 

Ing. Martin Leichter, MBA, 
předseda představenstva 

......................................................... 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 


